
Índex de satisfacció del client 

a la xarxa d’autobusos exprés.cat

19 de desembre de 2023



Línia e1 Sabadell - Castellar del Vallès - Barcelona

2

7,4

Marfina

Valoració global

2022

7,4

8,1

8,5

7,7

8,1

7,8

5,7

5,6

5,4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Informació i senyalització

Confort i comoditat a durant el viatge

Temps relacionat amb els viatges

Confort i comoditat a les parades i marquesines

Actitud del conductor

Seguretat del viatge

Preu viatge i adquisició títols

Puntualitat del viatge

Freqüència de pas



Línia e2.1 Terrassa - Barcelona per la C-58

3

7,8

Marfina

Valoració global

2022

7,6

8,8

8,5

7,8

8,3

8,4

6,6

6,5

6,2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Informació i senyalització

Confort i comoditat a durant el viatge

Temps relacionat amb els viatges

Confort i comoditat a les parades i marquesines

Actitud del conductor

Seguretat del viatge

Preu Viatge i adquisició títols

Puntualitat del viatge

Freqüència de pas



Línia e2.2 Terrassa - Barcelona per la C-16

4

7,9

Marfina

Valoració global

2022

8,0

9,1

8,8

8,0

8,1

8,6

7,2

7,4

6,1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Informació i senyalització

Confort i comoditat a durant el viatge

Temps relacionat amb els viatges

Confort i comoditat a les parades i marquesines

Actitud del conductor

Seguretat del viatge

Preu Viatge i adquisició títols

Puntualitat del viatge

Freqüència de pas



Línia e3 UAB - Cerdanyola del Vallès – Barcelona

5

7,5

Marfina

Valoració global

2022

7,3

6,5

7,0

7,2

7,7

8,2

7,0

5,6

6,2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Informació i senyalització

Confort i comoditat a durant el viatge

Temps relacionat amb els viatges

Confort i comoditat a les parades i marquesines

Actitud del conductor

Seguretat del viatge

Preu Viatge i adquisició títols

Puntualitat del viatge

Freqüència de pas



Línia e4 Ripollet - Barcelona

6

9,0

R. Font

Valoració global

2022

9,8

9,7

9,3

9,2

8,6

8,5

8,9

8,9

8,8

9,7

9,7

9,4

9,1

9,4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Connectivitat amb altres serveis de transport públics

Imatge

Informació a la web Gencat

Informació al web de l'operador

Informació dintre del bus

Informació a les parades

Estat de les parades

Neteja

Comoditat i confort del vehicle

Atenció i tracte per part del conductor

Durada del viatge

Itinerari

Puntualitat en els serveis

Freqüència de pas



Línia e8 Corbera de Llobregat - Barcelona

7

8,8

Autocorb

Valoració global

2023

7,1

7,6

8,2

7,5

8,4

9,0

9,3

9,0

9,1

8,0

8,3

8,5

8,5

8,5

9,0

9,0

8,9

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wifi

Preu del viatge

Ubicació de les parades

Estat de la parada

Informació a l'usuari

App Autocorb

Seguretat

Tipus de conducció

Tracte del conductor

Freqüència de pas

Resposta incidències

Durada del viatge

Puntualitat

Facilitat per pujar i baixar

Estat/imatge vehicle

Comoditat i confort

Neteja



Línia e11.1 Mataró Centre - Barcelona

8

8,0

Casas

Valoració global

2022

6,7

7,5

8,3

7,2

8,3

8,2

5,9

7,2

7,6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Informació i senyalització

Confort i comoditat a durant el viatge

Temps relacionat amb els viatges

Confort i comoditat a les parades i marquesines

Actitud del conductor

Seguretat del viatge

Preu Viatge i adquisició títols

Puntualitat del viatge

Freqüència de pas



Línia e11.2 Mataró Nord - Barcelona

9

8,1

Casas

Valoració global

2022

6,8

6,9

8,1

7,1

8,3

8,0

6,2

7,0

7,9

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Informació i senyalització

Confort i comoditat a durant el viatge

Temps relacionat amb els viatges

Confort i comoditat a les parades i marquesines

Actitud del conductor

Seguretat del viatge

Preu Viatge i adquisició títols

Puntualitat del viatge

Freqüència de pas



Línia e17 Vallirana - Barcelona

10

8,2

Soler i Sauret, SA

Valoració global

2022

8,6

9,1

8,9

8,0

7,9

8,9

8,5

8,8

8,5

8,6

8,7

8,8

8,9

8,6

8,9

8,4

8,4

8,3

7,9

8,9

7,6

6,0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mesures anti-Covid

Integració tarifària

Seguretat

Comunicació d'incidències

Informació dins l’autobús

Sense perill d’accidents

Conducció sense brusquedats

Sense olors desagradables

Temperatura dins l’autobus

Confort dins l’autobús

Neteja i conservació vehicles

Amabilitat conductor

Accessibilitat

Sense cues al pujar

Que parin a les parades

Informació a les parades

Neteja parades

Informació sobre la línia

Preu del viatge

Rapidesa

Puntualitat

Freqüència de pas



Línia e20 Torrelles de Llobregat - Sant Vicenç dels Horts - Barcelona

11

7,9

Soler i Sauret, SA

Valoració global

2022

8,9

8,7

8,7

7,7

7,5

8,8

8,3

8,8

8,0

8,2

8,4

8,6

8,9

9,2

8,9

7,7

8,2

7,8

7,7

7,9

7,7

5,3

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Mesures anti-Covid

Integració tarifària

Seguretat

Comunicació d'incidències

Informació dins l’autobús

Sense perill d’accidents

Conducció sense brusquedats

Sense olors desagradables

Temperatura dins l’autobus

Confort dins l’autobús

Neteja i conservació vehicles

Amabilitat conductor

Accessibilitat

Sense cues al pujar

Que parin a les parades

Informació a les parades

Neteja parades

Informació sobre la línia

Preu del viatge

Rapidesa

Puntualitat

Freqüència de pas



Valoració del conjunt de línies operades per Sagalés

12

8,0

Valoració global

2022

Línies exprés.cat incloses

e7 La Vall de Tenes – Barcelona

e9 Caldes de Montbui – Barcelona

e10 Sentmenat – Barcelona

e12 Vic – Barcelona

e13 Mataró – Granollers – Sabadell

e19 Alella – Barcelona

e21 Mollet del Vallès - Barcelona



Valoració del conjunt de línies operades per Sagalés

13

Vehicles, informació i billetatge

7,98 

7,61 

6,25 

7,11 

7,80 

7,68 

7,29 

7,83 

8,11 

8,05 

8,23 

7,73 

8,11 

8,40 

8,40 

7,72 

8,10 

 -  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

Rapidesa a l'hora d'expedir els bitllets

Facilitat per comprar abonaments

Preu dels bitllets i abonaments

Informació correcta si truca per telèfon

Informació correcta si consulta la web

Informació a l'autobús

Informació a la parada

Respecte pel medi ambient

Olor

Netedat de l'interior del vehicle

Netedat de l'exterior del vehicle

Massificació

Temperatura a l'interior

Seguretat que transmet

Facilitat a l'hora d'accedir a l'interior

Estat de conservació vehicle

Comoditat



Valoració del conjunt de línies operades per Sagalés

14

Línia i personal 

8,42 

8,33 

8,63 

8,27 

8,56 

8,56 

8,75 

7,85 

8,12 

8,35 

7,53 

8,21 

6,77 

8,44 

8,77 

7,65 

7,18 

7,27 

 -  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

Atenció del taquiller amb els clients

Atenció del conductor amb els passatgers

Aspecte personal del conductor

Forma de conduir dels conductors

Informació facilitada pel conductor

Sensació de seguretat respecte els altres viatgers

Sempre para a les parades indicades

Proximitat de la parada amb la seva casa

Proximitat de la parada amb el seu destí

Nombre de parades durant el recorregut

Disponibilitat de marquesines a les parades

Rapidesa del viatge

Freqüència d'autobusos

Facilitat a l'hora d'accedir a les parades

Fa només les parades indicades

El viatge es fa entretingut

Adequació d'horaris i les seves necessitats

Acompliment d'horaris



Valoracions globals

15

8,1

8,00

7,92

8,00

8,21

8,00

8,00

8,10

8,00

8,00

8,00

8,81

8,00

9,02

7,50

7,90

7,80

7,40

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

e21 Mollet del Vallès - Barcelona

e20 Torrelles de Llobregat - Sant Vicenç dels Horts - Barcelona

e19 Alella - Barcelona

e17 Vallirana - Barcelona

e13 Mataró – Granollers – Sabadell

e12 Vic - Barcelona

e11.2 Mataró Nord - Barcelona

e11.1 Mataró Centre - Barcelona

e10 Sentmenat - Barcelona

e9 Caldes de Montbui - Barcelona

e8 Corbera de Llobregat - Barcelona

e7 La Vall del Tenes - Barcelona

e4 Ripollet - Barcelona

e3 UAB - Cerdanyola del Vallès – Barcelona

e2.2 Terrassa - Barcelona per la C-16

e2.1 Terrassa - Barcelona per la C-58

e1 Sabadell - Castellar del Vallès - Barcelona



territori.gencat.cat


	Diapositiva 1: Índex de satisfacció del client  a la xarxa d’autobusos exprés.cat
	Diapositiva 2: Línia e1 Sabadell - Castellar del Vallès - Barcelona
	Diapositiva 3: Línia e2.1 Terrassa - Barcelona per la C-58
	Diapositiva 4: Línia e2.2 Terrassa - Barcelona per la C-16
	Diapositiva 5: Línia e3 UAB - Cerdanyola del Vallès – Barcelona
	Diapositiva 6: Línia e4 Ripollet - Barcelona
	Diapositiva 7: Línia e8 Corbera de Llobregat - Barcelona
	Diapositiva 8: Línia e11.1 Mataró Centre - Barcelona
	Diapositiva 9: Línia e11.2 Mataró Nord - Barcelona
	Diapositiva 10: Línia e17 Vallirana - Barcelona
	Diapositiva 11: Línia e20 Torrelles de Llobregat - Sant Vicenç dels Horts - Barcelona
	Diapositiva 12: Valoració del conjunt de línies operades per Sagalés
	Diapositiva 13: Valoració del conjunt de línies operades per Sagalés
	Diapositiva 14: Valoració del conjunt de línies operades per Sagalés
	Diapositiva 15: Valoracions globals
	Diapositiva 16: territori.gencat.cat

